

Pachet produse papetarie

I.D.: 43273974

Data publicarii	27.02.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.326,54 RON - 3.326,54 RON

Descriere: 1 DOSAR INCOPCIAT 1/1 200 BUC X 0.90 lei = 180,00 lei 2 MAPA A4 CU ELASTIC 12 BUC X 9.65 lei = 115,80 lei 3 ACE GAMALIE PATIO 10 BUC X 2.65lei =26,50 lei 4 AGRAFE BIROU 50 MM 10 BUC X 2.65 lei = 26,50 lei 5 BANDA ADEZIVA LATA 12 BUC X 8,85 lei = 106,20 lei 6 CALCULATOR 16 DIG HMS 3 BUC X 63,70 lei = 191,10 lei 7 HARTIE XEROX COLOR 3 buc X 42,50 lei = 127,50 lei 8 CLIPBOARD DUBU A4 VINIL 5 BUC X 25,47 lei = 127,35 lei 9 CLIPS METALIC 51 MM SET 12 BUC. 6 SET x 15,26 lei = 91,56 lei 10 CREION MECANIC 0,7,0,9 ROTRING 5 BUC x 14,54 lei = 72,70 lei 11 CUB HARTIE SUPORT PLASTIC CUL ASORTATE 5 BUC X 10,55 lei = 52,75 lei 12 CUTTER MARE 2040 DELI 3 BUC X 9.47 lei = 28,41 lei 13 ETICHETE 1/A4 210*279 COLTURI DREPTE XEROX 2 BUC X 62,74 lei = 125,48 lei 14 EVIDENTIATOR BEIFA A PLUS 10 BUC X 4,50 lei = 45,00 lei 15 HARTIE XEROX A3 2 BUC X 45,40 lei = 90,80 lei 16 INDIGO MANUAL 500H PELIKAN ALBASTRU 2 BUC X 45. 20 lei = 90,40 lei 17 LIPICI LICHID PELIFIX 30 GR. 6 buc x 5,70 lei = 34,20 lei 18 MAPA PREZENTARE 80 FOLII NOKY 4 BUC X 26.23 lei = 104,92 lei 19 MARKER TABLA CORVINA 12 BUC X 3.50 lei = 42,00 lei 20 MARKER PERMANENT BIC 24 BUC X 4.75 lei = 114,00 lei 21 PERFORATOR P840 40 COLI 3 BUC X 49,77 lei = 149,31 lei 22 PIONEZE PANOU PLUTA 20 BUC X 2.80 lei = 56,00 lei 23 PIX METAL MINA PARKER 25 BUC X 3,70 lei = 92,50 lei 24 PIX ROUND STICK 60/CUT 60 BUC X 1,80 lei = 108,00 lei 25 NOTES
